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43 § Ystävyysseurakuntatyö 

 

Päätösehdotus 

 

Päätetään lähettää kirkon remonttiin kolehtilahja sekä tukea mahdollis-
ten kiinnostuneiden seurakuntalaisten matkaa 100 €/henkilö. 

Käsittely 

 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 

Selostus 

Ystävyysseurakuntatyön tavoitteena yleisesti on edistää kirkkojen, seu-
rakuntien ja niiden jäsenten keskinäistä yhteyttä. Ystävyysseurakunta-
työ on kahden seurakunnan vastavuoroista toimintaa, joka rikastuttaa 
molempia osapuolia. Ystävyysseurakuntatyö on yhteisen uskon jaka-
mista ja siinä kasvamista kunnioittaen osapuolten kirkollista perinnettä 
ja toimintatapoja. 

 
Työ käytännössä voi olla esimerkiksi: hengellistä tukea, aineellista 
tukea, koulutusta, leiritoimintaa mm. yhteisiä rippileirejä ja vanhusten 
leirejä, ystävyyttä ja mielenkiintoisia ihmisiä, kaiken toiminnan ohessa 
oppimista toisesta kulttuurista ja tavoista, kansainvälisyyskasvatusta, 
seurakuntavierailuja ja –retkiä. Ystävyysseurakuntatyö on osa kirk-
komme ulkomaansuhteita. 

  

Kallion seurakunnalla on kolme ystävyysseurakuntaa. Bacsfalu Roma-
niassa sekä Cseple ja Budafok Unkarissa. Ystävyysseurakuntien määrä 
on seurausta seurakuntaliitoksista. Ystävyysseurakuntatoiminnan tilan-
netta on käsitelty Menkää ja tehkää –työryhmässä. Tällä hetkellä tietoa 
aktiivisesta toiminnasta Kalliossa ole eikä tästä syystä myöskään tark-
kaa tietoa siitä, millaista toimintaa yhdessä halutaan ja tarvitaan. Ainoa-
na varsinaisena toimintana on ollut vierailut, joiden kustannukset ovat 
olleet merkittäviä esimerkiksi siitä syystä, että kotimajoituksesta on siir-
rytty hotellimajoitukseen.  

  

Csepelin seurakunnan kirkkoherra, Zólyominé Kovács Ildikó on esittä-
nyt kutsun ystävyysseurakuntavierailulle. Tapaamisen ajajankohta on 
23-26. heinäkuuta 2020. Kutsu on esitetty tuohon myös Budafokin seu-
rakunnalle.  



  

"Menkää ja tehkää" työryhmän kanta asiaan on, että Kallion seurakun-
nan Ystävyysseurakunta- toiminnan tulisi toimiessaan olla nimenomaan 
seurakuntalaislähtöistä. Tästä syystä esityksenä on, että halukkaiden 
seurakuntalaisten matkoja ystävyysseurakuntiin tuetaan. Heiltä toivo-
taan jonkinlaista raporttia vierailusta. Lisäksi esitykseen sisältyy ajatus, 
että budjettiin varattu kolehti toimitetaan seurakuntiin kirkkorakennusten 
kunnossapitoa varten.  

 

 

 

 

 

 



 


